Nederlands Kampioenschap Jachtpaarden 2025
Startlijst: Masters

Stnr Ruiternaam

Paardnaam

Aantal jachten Groep Voorkeuring Cross

1 Dhr.
2 Mevr.
3 Dhr.
4 Dhr.
5 Dhr.
6 Dhr.
7 Mevr.
8 Mevr.
9 Dhr.
10 Mevr.
11 Dhr.
12 Dhr.
13 Dhr.
14 Dhr.
15 Dhr.
16 Dhr.
17 Mevr.
18 Dhr.
19 Mevr.
20 Mevr.
21 Dhr.
22 Mevr.
23 Mevr.
24 Dhr.
25 Dhr.
26 Meuvr.
27 Dhr.
28 Dhr.
29 Dhr.
30 Dhr.
31 Dhr.
32 Dhr.
33 Mevr.
34 Dhr.
35 Mevr.

N.B. Deze startlijst kan in de loop van de dag gewijzigd worden. Zie mededelingenbord bij het secretariaat.

M.B.W.G. van den Oord
B.l. Overbeeke
Q.J.H. Kalkman
C.R.G. van Elsen
J.W. Pleijsier

M. de Rooij

A.E.W. Holthaus
C.M. Kremer

N. Verstegen

M.P.E. van Haaren
M. Maltha

F.T.H. Kampschreur
P. van Herten

T. Timmerman

P.H. van Moort

J.H. Saurens

M. Laseur

J. Laseur

L.M. van Harten
M.C.M. van der Meer
J. van de Veen
N.C.A. Kolkman

F. de Groot - Duijsens
D.J. ter Keurs
M.B.W.G. van den Oord
A.C.E. Bruynel
Q.J.H. Kalkman

G. Kalkman - Plijnaar
M.C. Fijen

J.W. Pleijsier

M. de Rooij

F. Coenen

C.M. Kremer

B. (Bernhard) Minnen
1.J. Niesing

Checkpoint Charlie
Sir Winston
Womanizer

Just Jo

Bruno

Young Daleek
Nutmeg

Shadow Boxer
Flugel

Higgins
Pommery

Baby Blue Cashel
Jerry

Echo King Prospect
Captain

Brick

Action Man
Benny

Liam

Cloneyhea Breeze
Blazer

Milkyway

Fancy

Eddie

Jameson

Hunter
In-de-Minnen
Tooreigh Harry
August

Mellow

Basil Brush

Lux Jump for Joy
Camelot

Mr. Mc.Vittie

Gortemone Douglas
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09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:00:00
09:20:00
09:20:00
09:20:00
09:20:00
09:20:00
09:20:00
09:40:00
09:40:00
09:40:00
09:40:00
09:40:00
09:40:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00

12:00:00
12:00:00
12:04:00
12:04:00
12:08:00
12:08:00
12:12:00
12:12:00
12:16:00
12:16:00
12:20:00
12:20:00
12:24:00
12:24:00
12:28:00
12:28:00
12:32:00
12:32:00
12:36:00
12:36:00
12:40:00
12:40:00
12:44:00
12:44:00
12:48:00
12:48:00
12:52:00
12:52:00
12:56:00
12:56:00
13:00:00
13:00:00
13:04:00
13:04:00
13:08:00



